

Valvontaosasto

Raja- ja luomuvalvonta

17.12.2015

Ohje evira.fi: http://www.evira.fi/portal/fi/elintarvikkeet/tuonti_ja_vienti/tuonti_eu_n_ulkopuolelta/**OHJE TUTKIMUSNÄYTTEILLE (SIVUTUOTTEET), KAUPALLISILLE NÄYTTEILLE (SIVUTUOTTEET), TUTKIMUSTARKOITUKSIIN TUOTAVILLE ELINTARVIKKEILLE, TAI MUILLE TUOTTEILLE MYÖNNETTÄVÄN TUONTILUVAN HAKEMISESTA EVIRASTA****Tuontilupa?**

Tuontilupa on Elintarviketurvallisuusvirasto Eviran Valvontaosaston Raja- ja luomuvalvontayksikön myöntämä asiakirja, joka mahdollistaa sellaisten vähäisten, **erityisiin tutkimustarkoituksiin, kaupallisiksi näytteiksi tai näyttelytarkoituksiin** tuotavien tuontierien tuonnin Suomeen, jotka **eivät täytä yhteisön lainsäädännön vaatimuksia tai näiden puuttuessa Suomen kansallisen lainsäädännön vaatimuksia.**

Tutkimusnäytteet ovat eläimestä saatavat näytteet, jotka tuodaan tieteellisiin tutkimuksiin tutkimuslaitoksiin, laboratorioihin, yliopistoihin, muihin vastaaviin laitoksiin.

Kaupalliset näytteet ovat eläimistä saatavia sivutuotteita tai niistä johdettuja tuotteita, jotka on tarkoitettu **tiettyihin tutkimuksiin tai määrityksiin tarkoituksena suorittaa tuotantoprosessi**, käsitellä eläimistä saatavia sivutuotteita tai niistä johdettuja tuotteita, kehittää rehuja, lemmikkieläinten ruokaa tai johdettuja tuotteita taikka testata koneita tai laitteita.

Rekisteröityminen tutkimuslaitokseksi

Tutkimusnäytteille (sivutuotteet) tuontiluvan hakevan tahon **tulee kertaluontoisesti rekisteröityä Eviraan** sivutuotteita tutkimustarkoituksissa käsitteleväksi toimijaksi (Laki eläimistä saatavista sivutuotteista 517/2015 §34, kohta 7). Rekisteriä pitää Eviran Rehu- ja lannoitevalvontayksikkö. Tarvittaessa lisätietoa: **abp@evira.fi**. Rekisteröityminen nettilomakkeella: evira.fi -> Tietoa Evirasta -> Asiakokonaisuudet -> Eläimistä saatavat sivutuotteet -> Laitosten ja toimijoiden hyväksyntä ja rekisteröinti -> Sivutuoteasetuksen mukaisesti rekisteröitävät laitokset ja toimijat -> Tutkimuslaitosten rekisteröinti -> Rekisteröintilomake.

Tuontiluvan haku

Tuontiluvan voi rekisteröitymisen jälkeen hakea Eviran Valvontaosaston Raja- ja luomuvalvontayksiköstä lomakkeella: evira.fi -> Tietoa Evirasta -> Asiakokonaisuudet -> Eläimistä saatavat sivutuotteet -> Tuonti ja vienti -> Tuonti EU:n ulkopuolelta -> Tutkimusnäytteiden, diagnostisten näytteiden, kaupallisten näytteiden ja näyttelyesineiden tuonti - Tuontiluvan hakeminen, hakulomake ja ohje.

Tuontierät on käytön jälkeen hävitettävä siten, ettei niistä aiheudu vaaraa ihmisten tai eläinten terveydelle. Tuontilupa on voimassa tapauksesta riippuen 1-2 vuotta ja maksaa kulloinkin voimassa olevan Eviran maksuasetuksessa asetetun hinnan mukaisesti (21.10.2015: 147 € (MMM 1161/2014)).

Valvontaosasto

Raja- ja luomuvalvonta

17.12.2015

Tuontilupahakemuksen käsittely

Tuontilupakäsittely kestää Evirassa 1-4 viikkoa, riippuen mm. asian kiireellisyydestä. Tuontilupa myönnetään joko suomen, ruotsin tai englannin kielellä, riippuen hakemuksen kielestä. Jos tuonti tapahtuu muiden jäsenvaltioiden kautta tai muun valtion viranomaisen vaatii tuontilupaa, tulisi harkita luvan hakemista englanniksi. Evira ei toimita käännöksiä suomen- tai ruotsinkielisistä luvista. Tuoja voi tarvittaessa käännättää luvan auktorisoidulla kääntäjällä.

Tuontilupahakemuksen lähettäminen Eviraan

Täytetty tuontilupahakemuslomake lähetetään sähköpostitse osoitteeseen tuontilupa@evira.fi.

Tuontiluvan lähettäminen Evirasta hakijalle

Evirasta tuontilupa liitteineen lähetetään skannattuna asiakkaan ilmoittamaan s-postiosoitteeseen.